Информация о  ветеранах педагогического труда  в ГК до 19.12.2017 

	Учреждение образования
	Наличие ППО ветеранов
(да, нет)
	Всего ветеранов
	Неработающие ветераны
	Одинокие
	Инвалиды
	Награжденные орденами и медалями
	Участники ВОВ 
	Заслуженные учителя
	Отличники образования 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Дополнительно: 

1. Список неработающих ветеранов: в формате Excel.
	№ п/п
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Адрес
	Телефон
	Учреждение образования (полностью)
	Дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


В столбце № 7 необходимо указать следующую информацию: одинокий, инвалид, участник ВОВ, заслуженный учитель, отличник образования, награды.

2. Список ветеранов, юбиляров 2018 года
Председатель ПК               
Ф.И.О.
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